[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____.2023  г.                                      №                                     с. Байкалово
О внесении изменений в Порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Байкаловского муниципального района
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2020 № 107-ПП «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Свердловской области», Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Байкаловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 11.12.2020г. № 415 с изменениями, внесенными Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 14.02.2022г. № 42, от 23.09.2022г. №377 (далее – Порядок):
1) пункт 5.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«5.3. Результаты осмотра фиксируются в карточке учета животного без владельца по форме, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2020 № 107-ПП «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Свердловской области».

2) в абзаце втором пункта 9.3. Порядка слова «по форме согласно Приложению № 2 к настоящему порядку» заменить словами «по форме, утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2020 № 107-ПП «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Свердловской области».
3) Приложение «Карточка учета животного без владельца» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет www.mobmr.ru. в разделе «Документы».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным вопросам О.А. Емельянову.
Глава

Байкаловского муниципального района

  А.Г. Дорожкин